

ساخت ۱۰۳ باب مدرسه توسط بنیاد برکت در هرمزگان

صفحه ۱ را بخوانید



عکس: داریا

اختصاص ۱۴ هزار میلیارد تسهیلات بانکی به هرمزگان

۲

محلات از سیاستگذاری های فرسوده خارج شوند

۲

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان: مونسون روزانه به هرمزگان خسارت می زند

۴

معاون سیاسی استانداری هرمزگان تاکید کرد ضرورت برخورد با سرباندهای گسترش تکدی گری در هرمزگان

۱

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد توقیف شناور حامل ۱.۵ تن مواد مخدر در آبهای خلیج فارس

۱

«عالم شویی» میراث ماندگار عاشورایی ها در هرمزگان

۴

انتشار فراخوان بیست و چهارمین جشنواره قصه گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

۲

تثبیت دیواره ریزشی شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس

۴

بازار مسکن کنترل شود!

نرخ ساخت مسکن در بندرعباس متری ۸ میلیون تومان

حباب قیمت مسکن باعث شد تا بسیاری از اقشار از خانه دار شدن ناامید شوند

تنهایی هم سود به سازنده تعلق بگیرد و ملکش را بفروشد که در حال حاضر بیشتر همکاران سازنده قیمت های بالاتری را اعلام می کنند که حباب و قیمت کاذب است و این وضعیت هم باعث رکود بازار مسکن شده است.

صفحه ۴ را بخوانید

در حال حاضر قیمت ساخت مسکن با تمام گرانی ها و تورم و... برای سازنده به ازای هر متر مربع بین ۸ تا هشت و نیم میلیون تومان وحتى کمتر درمی آید که اگر با قیمت زمین هم حساب کنیم، حداکثر دوبرابر این قیمت می شود و منصفانه این است که حداکثر به اندازه قیمت ساخت به

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ ۶ محرم ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۳۹۴۶
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۲۸۰-۳۲۲۱۲۲۹۹
کارخانه: ۳۱-۰۳۰-۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

معاون سیاسی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت برخورد با سرباندهای گسترش تکدی گری در هرمزگان

برخورد با سرباندهای گسترش پدیده تکدی گری در سطح استان موضوع مهمی است که ضرورت دارد در دستور کار نیروی انتظامی و دستگاه قضایی قرار گیرد



تکدی گری، نیازمند همکاری و هم افزایی تمامی دستگاه های اجرایی مرتبط است. کامرانی با اشاره به اهمیت برخورد با سرباندهای تکدی گری در هرمزگان، بیان داشت: برخورد با سرباندهای گسترش پدیده تکدی گری در سطح استان موضوع مهمی است که ضرورت دارد در دستور کار نیروی انتظامی و دستگاه قضایی قرار گیرد. به گزارش ایرنا، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در این نشست از شهرداری بندرعباس خواست با همکاری سایر دستگاه های اجرایی متولی نسبت به جمع آوری و ساماندهی متکدیان سطح شهر در بازه زمانی مشخص اقدام کند.

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به آسیب های سوء ناشی از پدیده تکدی گری، گفت: دستگاه های اجرایی تکالیفی را که قانون برای ساماندهی متکدیان تعیین کرده اجرایی و عملیاتی کنند

احسان کامرانی در نشست شورای ساماندهی متکدیان هرمزگان ضمن تسلیت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) اظهار داشت: دستگاه های اجرایی با اشراف کامل بر مسئولیتی که در حوزه ساماندهی متکدیان دارند، نسبت به اجرایی کردن وظایف خود اقدام کنند. کامرانی با بیان اینکه تکدی گری منشأ بسیاری از آسیب های اجتماعی است،

تصریح کرد: ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به کودکان متکدی برای توانمندسازی آنها از اهمیت بسزایی برخوردار است و ضرورت دارد این موضوع در دستور کار دستگاه های اجرایی

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

توقیف شناور حامل ۱.۵ تن مواد مخدر در آبهای خلیج فارس



به گزارش مهر، رئیس کل دادگستری هرمزگان با هشدار به قاچاقچیان مواد مخدر خاطرنشان کرد: اقدامات مجرمانه سودگران مرگ از زیر چتر امنیتی دستگاه قضائی و ضابطین مخفی نخواهد ماند و با مرتکبان چنین جرایمی به شدت برخورد خواهد شد.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند شناور حامل ۱.۵ تن مواد مخدر در آبهای خلیج فارس داد. مجتبی قهرمانی اعلام کرد: به دستور رئیس حوزه قضائی بارسین، نیروهای منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه در عملیاتی مشترک با اداره اطلاعات موفق شدند با رصد دقیق و طی عملیات ضربتی در آبهای خلیج فارس، یک فروند شناور حامل مواد مخدر را شناسایی و توقیف کنند.

وی با اعلام دستگیری ۲ نفر در این رابطه، گفت: قاچاقچیان قصد داشتند محموله بزرگ مواد مخدر را از طریق دریا و به وسیله یک فروند شناور به سواحل هرمزگان منتقل و سپس در سراسر کشور توزیع کنند که خوشبختانه با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) و نیروهای ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار در تحقق

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مساجد بندرعباس تجربه خود در حوزه تعزیه را با یکدیگر به اشتراک بگذارند



گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: مساجد بندرعباس تجربه و دانش خود در حوزه تعزیه را با یکدیگر به اشتراک بگذارند.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در آئین تعزیه که توسط عزاداران حسینی حضرت قائم آل محمد (ص) محله کشکوتیها برگزار می شود، اظهار کرد: خوشبختانه شور حسینی در مراسمات عزاداری امام حسین (ع) در هرمزگان بسیار

دوره های آموزشی تعزیه خوانی یکی از اقدامات خوبی است که در حال انجام بندرعباس به اشتراک گذاشته شود.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

شناور جستجو و نجات ناجی ۱۲ بندر شهید رجایی وارد چرخه عملیاتی شد

کویلینگ انتقال قدرت بین گیربکس و سیستم واتر جت ساخت داخل یک نمونه از این نوع توانمندی بود. به گفته معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه سرعت ارایه خدمات این شناور جستجو و نجات ناجی ۳۰ گره دریایی و بیشترین سرعت آن حدود ۴۰ گره دریایی است، افزود: شناور یاد شده با ایخور حدود ۲۱ سانتی متر دارای ۲۰ متر طول و ۴.۶ دهم متر عرض می باشد.

و بازدیدهای کارشناسان موسسه رده بندی، یک دستگاه موتور اصلی از این شناور تعمیر نیمه اساسی و یک دستگاه موتور نیز به دست متخصصان داخلی تعمیر اساسی و بعد از انجام آزمایش های دریایی وارد چرخه خدمات جستجو و نجات دریایی گردید.

محمدرضا پوررجبی در خصوص تعمیر همزمان بدنه و سیستم رانش تندر و جستجو و نجات ناجی ۱۲ اظهار داشت: همزمان با تعمیرات بدنه حداکثر بهره برداری صورت گیرد که استفاده از

با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان به صورت مشارکتی را در این استان تقبل کرده بود که از این تعداد، ۸۰ پروژه تحویل و به بهره برداری رسیده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خبر داد

ساخت ۱۰۳ باب مدرسه توسط بنیاد برکت در هرمزگان

به گفته مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان با بهره برداری از این ۸۰ پروژه تعداد ۱۸ هزار دانش آموز از فضای آموزشی این بهره مند می باشند.

گروه خبر // سیدفخرالدین هاشمی از ساخت ۱۰۳ باب مدرسه از سوی بنیاد برکت در هرمزگان خبر داد و گفت: تاکنون ۸۰ مدرسه تحویل داده شده و ۲۳ مدرسه نیز در دست احداث است.

در نشست مدیر کل کتابخانه های عمومی با استاندار هرمزگان مطرح شد

اختصاص اعتبار به پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس نیازمند اهتمام بیشتر مسئولین

۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. بیش از ۲۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان (۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان اعتبارات استانی و ۱۵ میلیارد تومان اعتبارات ملی) صرف این پروژه شده است. تکمیل کتابخانه مرکزی بندرعباس به ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که بگیری جذب اعتبار از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی و نهاد کتابخانه های عمومی کشور و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حال انجام است.

دوستی ادامه داد: اتمام کتابخانه مرکزی به عنوان شاخص ترین پروژه کتابخانه ای استان از اهمیت بالایی برخوردار است که موضوع جذب اعتبار آن در دستور کار قرار دارد و از همه ظرفیت های ممکن جهت تکمیل آن بهره خواهیم برد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان در این دیدار با ارائه گزارشی از وضعیت کتابخانه مرکزی، بیان کرد: عملیات اجرایی پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس از سال ۱۳۸۷ آغاز شده و تاکنون حدود ۱۲۸۷

دریانورد افزود: امیدواریم با حمایت

